汽车以太网测试解决方案
1000BASE-T1/100BASE-T1（选项 6-CMAUTOEN/5-CMAUTOEN）产品
技术资料
cn.tek.com   1
泰克 5-CMAUTOEN/6-CMAUTOEN 汽车以太网解决方案为
1000BASE-T1 和 100BASE-T1 标准提供了全自动一致性测
试应用软件。测试套件在 5/6 系列 MSO 上运行，除了一致性
测试外，还可以全面利用示波器中的验证和调试功能。集成汽

汽车以太网一致性测试解决方案
cn.tek.com   9
订购信息
测量名称和硬件
测量 需要的硬件
发射机输出跌落
发射机定时抖动
发射机时钟频率
MDI 抖动
差分输出
发射机功率谱密度
带一个探头的 5/6 系列 MSO
发射机失真 AFG3152C 或 AWG5200
回波损耗 100BASE-T1：AFG3152C 和两个探头或 TTR503
1000BASE-T1：AWG5200 和两个探头或 TTR503
需要的软件 选项 5-CMAUTOEN/6-CMAUTOEN 或 SUP5-CMAUTOEN/SUP6-CMAUTOEN（TekExpress 汽车以太
网一致性测试软件）
需要的硬件 1000BASE-T1 5 系列 MSO 示波器（2 GHz 选项 5-BW-2000）或 6 系列 MSO 示波器，最小带宽为 2 GHz
（选项 6-BW-2500、6-BW-4000、6-BW-6000、6-BW-8000）
100BASE-T1 5 系列 MSO 示波器（1 GHz 选项 5-BW-1000 或 2 GHz 选项 5-BW-2000）或 6 系列 MSO
示波器，最小带宽为  1 GHz（选项  6-BW-1000、6-BW-2500、6-BW-4000、6-BW-6000、6-
BW-8000）
选项 5-WIN/6-WIN 或 SUP5-WIN/SUP6-WIN（可拆卸硬盘，装有 Microsoft Windows 10 操作系统）
推荐选项 选项 5-DJA/6-DJA 或 SUP5-DJA/SUP6-DJA（增加高级抖动和眼图分析测量）
选项 5-RL-125M/6-RL-125M 或 SUP5-RL-125M/SUP6-RL-125M（增加 125 M 记录长度）
选项 5-SRAUTO/6-SRAUTO 或 SUP5-SRAUTO/SUP6-SRAUTO（增加 CAN、CAN FD、LIN、FlexRay
串行总线触发和解码）
选项 5-SRAUTOSEN/6-SRAUTOSEN 或 SUP5-SRAUTOSEN/SUP6-SRAUTOSEN，用于 SENT 协议触
发和解码器
选项 5-SREMBD/6-SREMBD 或 SUP5-SREMBD/SUP6-SREMBD（增加 I2C、SPI 串行总线触发和解
码）
探测 推荐（要求使用两个）：1000BASE-T1 TDP3500 差分探头和 100BASE-T1 TDP1500 或 TDP3500 差分探
头
支持：带 P77C292MM 适配器的 TDP7704 / 7706/7708 探头（不支持“回波损耗”和“失真”测试）、P6247